Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 27-
O

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 176

No dia 13 de Outubro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DASP COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA  CNPJ: 52.918.773/0001-55

Representante: RUTE MACEDO CAVALCANTE

Telefone: (11) 2126-2797

Email: comercial.dasp@gmail.com

Endereço: RUA DO ORATORIO, 1606 - MOOCA, São Paulo - SP - 03116-000

Item: 55 Quantidade: 1,00 Unidade: KIT Marca: DJI Modelo: AVATA 2 COMBO Preço Unitário: R$ 9.980,00 Valor Total: R$9.980,00

Descrição: KIT DRONE AÉREO, COM CONTROLE E ÓCULOS. Homologado pela ANATEL. Para uso externo. Incluídas 03 (três) bateria, com duração
de 18m. Com funções de auto retorno e acompanhamento. Com câmara resolução em 4k, Zoom da câmara 4x. Conectividade: GPS e Wi-Fi, frequência
de funcionamento do Wi-Fi 5,8 GHz. Tempo máximo de voo: 23m. Quantidade de motores 4. Com Tecnologia FPV. Acessórios inclusos controle remoto,
óculos, manual, chave de fenda, parafuso, cabo de alimentação e protetores de hélices. Marca de referência DJI Avata.

Total: R$ 9.980,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 13/10/2026 , a contar do dia 13/10/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

DASP COMERCIO E SERVICOS
TECNOLOGICOS LTDA

52.918.773/0001-55

Assinado de forma digital por:

    RUTE MACEDO CAVALCANTE

        170.***.***-**

Dados: 13/10/2025 14:19:22

14/10/25, 07:20 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 511392 e CRC: 54785065

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

511392ID:

6BDFF664E1DAA976F7BC4849849B11BD

54785065

MD5:

CRC:

B9B137166B7E750D063FB739B70D952B7316B8813A9B455D22A50074A0AE017ASHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

DASP 27-O

Identificação/Número

14/10/2025

Data

1-176/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

14/10/2025 09:31:02Criação: 14/10/2025 09:32:12Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 14/10/2025 09:31:02

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 14/10/2025 09:31:02

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 14/10/2025 09:46:13Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 511392 e o CRC 54785065.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=511392&CRC32=54785065
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=27684
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=511392&CRC32=54785065